
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená V souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb. - občanským zákoníkem

1. SMLUVNÍ STRANY

a) Objednatelz Město Žďár nad Sázavou

sídlem: Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, 591 O1

zastoupená: Mgr. Zdeňkem Navrátilem - starostou města

IČ: 295841

Dıčz cz 00295841

Bank. spojení: č. ú. 19328751/0100

b) Zhotovitel: KINSKÝ Žďár, a.S.

Sídlem: Zámek 1/1, Žďár nad Sázavou , 591 O1

Zastoupené: lng. Taťánou Šebestovou -členem představenstva a.s.

Ing. Miroslavem Matouškem - členem představenstva a.S.

ıčz 46901523

Dıćz cz 46901523

Bank. spojení: Č. ú. 266943751/0100

(dále Společně jen ,,Smluvní Strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku za dále sjednaných podmínek tuto:

Smlouvu ozimní údržbě

2. PŘEDMĚrSMLouvY

Předmětem Smlouvy je Závazek zhotovitele provádět na Svůj náklad a nebezpečí Zimní údržbu níže
Specifikovaných pozemních komunikací objednatele a Závazek objednatele hradit níže sjednanou
cenu za provedené práce zhotoviteli.



3. ROZSAH PRACÍ, DOHODNUTÉ PLOCHY

Zhotovitel se zavazuje provádět Zimní údržbu následující komunikace: parkoviště situované na
pozemku parc. č. 729 a 728/2 oba v k.ú. Zámek Žďár , zejména pak prohrnování a úklid sněhu,
včetně posypu parkoviště na celém prostranství parkoviště tak, aby byla zajištěna jeho sjízdnost a
schůdnost. Plocha určená k údržbě dle této smlouvy je vyznačena na plánku, který tvoří přílohu této
smlouvy, jakožto její neoddělítelnou součást.

4. POVINNOSTI ZHOTOVITELE
a) Po oznámení objednatele nejpozději během dvou hodin provést vyhrnutí sněhu

Z dohodnutých ploch a provést posyp, odvoz sněhu Z deponie bude realizován zhotovitelem
jen na výslovný pokyn objednatele, Vpřípadě však, že objednatel neoznámí zhotoviteli
požadavek na odklizení sněhu a dle počasí je zřejmé, že je třeba provést úklid a posyp
sjednaných ploch, je zhotovitel povinen zareagovat sám a v souladu S timto článkem bodu b)
nejpozději ale do 3 hodin od počátku spadu sněhu či vytvoření náledí sjednané plochy uklidit,
tj. odklidit sníh a provést posyp.

b) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že zabezpečí, jak uvedeno výše, sjízdnost a schůdnost
sjednaných ploch a to do 7,00 hod. v pracovní dny a do 7,30 hod. o dnech pracovního klidu či
O svátcích.

c) Zhotovitel se zavazuje, že bude sjednané komunikace a plochy udržovat v řádném a
bezpečném stavu. V případě, že objednateli bude způsobena škoda v souvislosti
sneodklizením sněhu, či neprovedením posypu řádně a včas bude objednatel nárokovat
náhradu škody na zhotoviteli.

d) Zhotovitel bere na vědomí, že povrch parkoviště je tvořen plastovou mřížkou s bílými terčíky
a zavazuje se je tímto chránit při výkonu své práce odklizení sněhu a posypu komunikací a
ostatních ploch před jejich poškozením. Vpřípadě jakýchkoliv vad a změn na povrchu
parkoviště je zhotovitel povinen toto neprodleně hlásit objednavateli. V případě takového
poškození povrchu parkoviště neplatí, že škoda jde k tížì zhotovitele. Jeho míra zavinění musí
být prokázána.

e) Fakturovat prováděné práce nejpozději do prvních tří pracovních dnů následujícího
kalendářního měsíce.

f) Veškeré práce budou zhotovitelem zaznamenávány do měsíčního výkazu prací, který bude
zhotovitelem vždy zaslán objednateli k odsouhlasení před samotnou realizací fakturace a to
nejméně 2 dny před termínem vystavení faktury.

5. POVINNOSTIOBJEDNATELE
a) umožnit zhotoviteli vjezd na plochu, která je předmětem údržby dle této smlouvy
b) Zkontrolovat provedení sjednaných prací a jejich realizaci případně potvrdit Zástupci

zhotovitele
c) uhradit fakturu za provedené práce nejpozději do 15 dnů po vystavení faktury a jejím

obdržení



6. CENA PRovıšDENÝcH PRAcí

Cena za rozsah prací sjednaných touto smlouvou se stanovuje následným způsobem:

Vyúčtování sjednaných prací bude provedeno na základě skutečně provedených prací na
bazi jednotkových cen S minimální fakturačníjednotkou 1 hodiny ve výši 650,-Kč.

K výše uvedeným cenám je nutné připočítat DPH dle platných předpisů.

7. PLATNOST SMLOUVY

Smlouva se uzavírá na dobu určitou tj. od 1.ledna 2017 do 31. března 2017.

Smlouvu je možné ukončit:
a) výpovědí bez udání důvodu
b) odstoupením od smlouvy pro případ porušení smluvních ujednání kterékoliv smluvní strany a to

ihned po obdržení písemného dostoupení druhou smluvní stranou

Výpovědní doba činíjeden kalendářní měsíc a Začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího ode
dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. oDsTouPENí OD SMLou\/Y

Smlouva může být před uplynutím sjednané doby ukončena v těchto případech:

a) odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě podstatného porušení smluvních
ujednání v této Smlouvě zhotovitelem S okamžitou platností po předchozí písemné výzvě
k nápravě zhotovitele a to v případě, že přes písemné upozornění na tuto skutečnost nedošlo ze
Strany zhotovitele k nápravě a dále v případě opakovaného porušování smluvních povinností.

b) odstoupením od smlouvy ze strany zhotovitele S okamžitou platností po předchozí písemné výzvě
k nápravě v případě opakovaného porušování platebních povinností objednatele.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a) Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání,
na základě jejich svobodné vůle.

b) Jakékoli změny nebo doplnění této smlouvy budou prováděny písemnou formou se
souhlasem smluvních stran.

c) Smluvní strany se dohodly na tom, že při sjednávání této smlouvy, Stejně jako při jejich
pozdějších změnách, každá změna návrhu bude považována za nový návrh. K uzavření
smlouvy dojde shodou (výslovnou, nikoliv konkludentní) na celém obsahu smlouvy.
Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití §1740, odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, na touto smlouvou upravený Smluvní
vztah.

d) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom.

e) Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo neúčinné
nebo nevykonatelné, případně stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se neplatnost,
neúčinnost nebo nevykonatelnost takového ustanovení platnosti, účinnosti či vykonatelnosti



ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany v takovém případě vyvinou veškerou
snahu, aby vadné ustanovení nahradily bezvadným, které se svým obsahem a účelem nejvíce
přibližuje nahrazovanému ustanovení.

f) Jakékoliv oznámení, žádost či jiné Sdělení, jež mají být učiněny či dány podle této smlou\/y,
budou učiněny či dány písemně. Toto oznámení, žádost či jiné sdělení budou považovány za
řádně dané či učiněné, budou-li doručeny osobně proti potvrzení, předány k poštovní
přepravě a doručeny poštou na adresu Smluvní Strany uvedenou vzáhlaví této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují si sdělit neprodleně změny jakýchkoliv doručovacích údajů
uvedených v tomto článku bez povinnosti uzavřít dodatek k této smlouvě.

g) Pokud adresát odmítne převzetí oznámení, žádosti či jiného sdělení např. výpovědi, má se za
to, že toto oznámení, žádost či jiné sdělení byly řádně doručeny v okamžiku odmítnutí jeho
převzetí. Pokud nebyl adresát při osobním doručení zastižen, může být provedeno doručení
prostřednictvím pošty. Nebyla-li smluvní strana jako adresát písemnosti, která mu měla být
doručena, Zastižena, písemnost se uloží. Oznámením o uložení se uložená zásilka považuje za
řádně doručenou, i když se adresát O uložení nedozvěděl.

h) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na
důkaz toho k ní připojuji své podpisy.

Ve Žďáře nad Sázavou dne: 30.12.2016

/'''''''''''''''''''''''''Í''''ˇ'

Za objednatele: Za zhotovitele: /\
/ . ,

/ì_" /?________________________ \LV

MESTO ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
Q) Žižkova 227/1

ŽĎÁR NAD SAZAVOU
PSČ 591 31

Kontaktní osoby:

Lichý týden -Jaroslav Trčka mob.732256027

Sudý týden -Jaromír Blažíček mob.723411767


